Juanda Nomor 103 Bantul sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU diatur dengan ketentuan sebagai 

berikut: 

a. besaran uang sewa Barang Milik Daerah berupa Gedung Eks 

Dinas Pendidikan Menengah dan Non Formal yang berada di 

Jalan Ir. Juanda Nomor 103 Bantul sebesar Rp55.000.000,00 

(lima puluh lima juta rupiah) untuk jangka waktu sewa selama 

5 (lima) tahun; dan 

b. pembayaran uang sewa sebagaimana dimaksud pada huruf a 

dibayarkan sekaligus paling lambat 2 (dua) hari kerja sebelum 

ditandatanganinya Perjanjian Sewa Menyewa antara Pemerintah 

Kabupaten Bantul dengan Pimpinan Daerah ‘Aisyiyah